Rapitalia Foods Ltd., Swords Food Park, Lissenhall, Swords, Co. Dublin.

Tel. 01 8107633 / Email info@rapitaliafoods.eu

talia Foods Ltd.

Product Title
Description

Ingredients

Cooking Instructions

Weight
Country of Origin
Accreditations
Store
Mini Shelf Life
Shelf Life on Opening

Product Traceability

Traceability System

Units Per Case
Layers per Plt
Cases Per Plt
Grade of Pkg

Energy KL/Kcal / 100g
Protein
Carbohydrate / Of Which Sugars
Fat / Of Which Saturates
Fat / Of Which Mono/Poly
Fibre
Sodium /Equiv Salt

Allergens

Diet Suitability

VALPIZZA7

Premium Sauced Pizza Base 18cm / 7"
Frozen Oven Product

Soft Wheat Flour, Water, Tomato Sauce,
Olive Oil, Sunflower Seeds Oil,
Brewers Yeast, Sugar, Malter Wheat Flour

Cook from Frozen or Defrost at ambient temperature
and cook in preheated regular oven at 220 Deg C
for 6-8 minutes. Use Toppings of Choice

130g
Italy
BRC, IFS
Store @ -18 Deg
182 Days
4 Days

Batch Code on Label, carton, plt that
define the production and binds to specific
raw material
Tested and Verified by RAQ, 27.03.13

40

8

48
Polyethylene film

** Await Nutritional Info from Manufacturer

Contains Gluten,

Contains Yeast / Derivatives
Contains Malt / Derivatives
Contains Vegetable Oil / Derivatives
Contains Oils of Sesame/Sunflower
Contains Added Sugars, Added Salt

Product is Handmade ~ Allow For Variance

Suitable for Vegetarians, Vegans, Lactose Intolerant

VALPIZZA9

Premium Sauced Pizza Base 22cm/9"
Frozen Oven Product

Soft Wheat Flour, Water, Tomato Sauce,
Olive Oil, Sunflower Seeds Oil,
Brewers Yeast, Sugar, Malter Wheat Flour

Cook from Frozen or Defrost at ambient temperature
and cook in preheated regular oven at 220 Deg C
for 6-8 minutes. Use Toppings of Choice

210g
Italy
BRC, IFS
Store @ -18 Deg
182 Days
4 Days

Batch Code on Label, carton, plt that
define the production and binds to specific
raw material
Tested and Verified by RAQ, 27.03.13

24

8

48
Polyethylene film

782/187
6
37
4/0.4
1.6/1
1.9
0.97

Contains Gluten,

Contains Yeast / Derivatives
Contains Malt / Derivatives
Contains Vegetable Oil / Derivatives
Contains Oils of Sesame/Sunflower
Contains Added Sugars, Added Salt

Product is Handmade ~ Allow For Variance

Suitable for Vegetarians, Vegans, Lactose Intolerant

VALPIZZA12

Premium Sauced Pizza Base 29cm/12"
Frozen Oven Product

Soft Wheat Flour, Water, Tomato Sauce,
Olive Oil, Sunflower Seeds Oil,
Brewers Yeast, Sugar, Malter Wheat Flour

Cook from Frozen or Defrost at ambient temperature
and cook in preheated regular oven at 220 Deg C
for 6-8 minutes. Use Toppings of Choice

320g
Italy
BRC, IFS
Store @ -18 Deg
182 Days
4 Days

Batch Code on Label, carton, plt that
define the production and binds to specific
raw material
Tested and Verified by RAQ, 27.03.13

25

8

48
Polyethylene film

1191/285
9
56
6/0.6
2.4/15
2.89
1.48

Contains Gluten,

Contains Yeast / Derivatives
Contains Malt / Derivatives
Contains Vegetable Oil / Derivatives
Contains Oils of Sesame/Sunflower
Contains Added Sugars, Added Salt

Product is Handmade ~ Allow For Variance

Suitable for Vegetarians, Vegans, Lactose Intolerant




